
01 76 41 11 67
 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

Direction :

D’HUISON-L ONGUEVILLE Eglise

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Circule le samedi uniquement sur réservation (voir grille horaire TàD).
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation  peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

LARDY Gare de Bouray 06:01 06:33 06:56 07:42 08:12 08:40 16:22 17:22 17:54 18:24 18:54 19:32 20:02
La Boissière 06:03 06:35 06:58 07:44 08:14 08:42 16:24 17:24 17:56 18:26 18:56 19:34 20:04

Centre 06:04 06:36 06:59 07:45 08:15 08:43 16:25 17:25 17:57 18:27 18:57 19:35 20:05
Château de Frémigny 06:05 06:37 07:00 07:46 08:16 08:44 16:26 17:26 17:58 18:28 18:58 19:36 20:06

Saint Germain 06:09 06:41 07:04 07:50 08:20 08:48 16:30 17:30 18:02 18:32 19:02 19:40 20:10
Saint Gombert 06:09 06:41 07:04 07:50 08:20 08:48 16:30 17:30 18:02 18:32 19:02 19:40 20:10

La Croix Boissée 06:10 06:42 07:05 07:51 08:21 08:49 16:31 17:31 18:03 18:33 19:03 19:41 20:11
Les Bédouins 06:11 06:43 07:06 07:52 08:22 08:50 16:32 17:32 18:04 18:34 19:04 19:42 20:12

CERNY
Stop Cerny 06:14 06:46 07:09 07:55 08:25 08:53 16:35 17:35 18:07 18:37 19:07 19:45 20:15

Moulin du Gué 2 06:14 06:46 07:09 07:55 08:25 08:53
Moulin du Gué 06:15 06:47 07:10 07:56 08:26 08:54

LA-FERTE-ALAIS Gare de La Ferté Alais 16:37 17:38 18:10 18:40 19:09 19:47 20:17
Hôtel de Ville 16:40 17:41 18:13 18:43 19:12 19:50 20:20

CERNY
Pont de Villiers 16:42 17:43 18:15 18:45 19:14 19:52 20:22

Lycée Montmirault 06:16 06:48 07:11 07:57 08:27 08:55 16:46 17:47 18:19 18:49 19:18 19:56 20:26
Moulin à Vent 06:17 06:49 07:12 07:58 08:28 08:56 16:47 17:48 18:20 18:50 19:19 19:57 20:27

Ecole 06:19 06:51 07:14 08:00 08:30 08:58 16:49 17:50 18:22 18:52 19:21 19:59 20:29
Montaquoy 06:22 06:54 07:16 08:02 08:33 09:01 16:52 17:53 18:24 18:54 19:23 20:01 20:31

ZA Des Grouettes 06:24 06:56 07:18 08:04 08:35 09:03 16:54 17:55 18:26 18:56 19:25 20:03 20:33
Lavoir 06:25 06:57 07:19 08:05 08:36 09:04 16:56 17:56 18:28 18:58 19:27 20:04 20:34

Hôtel de Ville 06:27 06:59 07:21 08:07 08:38 09:06 16:57 17:58 18:29 18:59 19:28 20:06 20:36
Mairie d'Huison 06:27 06:59 07:21 08:07 08:38 09:06 16:58 17:58 18:30 19:00 19:29 20:06 20:36

D'Huison 06:30 07:02 07:24 08:10 08:41 09:09 17:01 18:01 18:33 19:03 19:32 20:09 20:39
Eglise D'Huison 06:30 07:02 07:24 08:10 08:41 09:09 17:01 18:01 18:33 19:03 19:32 20:09 20:39

Du lundi au vendredi

BOURAY-SUR-
JUINE

D'HUISON-
LONGUEVILLE

ITTEVILLE



Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :

Direction :

 LARDY Gare de Bouray 

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Circule le samedi uniquement sur réservation (voir grille horaire TàD).
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation  peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

Eglise D'Huison 05:35 06:05 06:33 07:03 07:35 08:25 16:21 17:11 17:44 18:13 19:15
D'Huison 05:36 06:06 06:34 07:04 07:36 08:26 16:22 17:12 17:45 18:14 19:16

Mairie d'Huison 05:38 06:08 06:36 07:06 07:38 08:28 16:24 17:14 17:47 18:16 19:18
Hôtel de Ville 05:39 06:09 06:37 07:07 07:39 08:29 16:25 17:15 17:48 18:17 19:19

Lavoir 05:40 06:10 06:38 07:08 07:40 08:30 16:26 17:16 17:49 18:18 19:20
CERNY ZA Des Grouettes 05:41 06:11 06:39 07:09 07:41 08:31 16:27 17:17 17:50 18:19 19:21

Montaquoy 05:43 06:13 06:41 07:11 07:43 08:33 16:29 17:19 17:52 18:21 19:23
Place de Selves 05:44 06:14 06:42 07:12 07:44 08:34 16:30 17:20 17:53 18:22 19:24

Le Verger 05:45 06:15 06:43 07:14 07:46 08:36 16:31 17:22 17:55 18:24 19:26
La Ferme 05:46 06:16 06:44 07:15 07:47 08:37 16:32 17:23 17:56 18:25 19:27

Moulin à Vent 05:48 06:18 06:46 07:16 07:48 08:38 16:34 17:24 17:57 18:26 19:28
Lycée Montmirault 05:49 06:19 06:47 07:18 07:50 08:40 16:35 17:26 17:59 18:28 19:30

Moulin du Gué 16:36 17:27 18:00 18:29 19:31
Moulin du Gué 2 16:37 17:28 18:01 18:30 19:32

Pont de Villiers 05:51 06:21 06:49 07:20 07:52 08:42LA-FERTE-ALAIS
Hôtel de Ville 05:53 06:23 06:51 07:22 07:54 08:44

Gare de La Ferté Alais 05:54 06:24 06:52 07:23 07:55 08:45
ITTEVILLE Stop Cerny 05:57 06:27 06:55 07:26 07:58 08:48 16:37 17:28 18:01 18:30 19:32

Les Bédouins 06:00 06:30 06:58 07:29 08:01 08:51 16:40 17:31 18:04 18:33 19:35
La Croix Boissée 06:01 06:31 06:59 07:30 08:02 08:52 16:41 17:32 18:05 18:34 19:36

Eglise Itteville 06:02 06:32 07:00 07:31 08:03 08:53 16:42 17:33 18:06 18:35 19:37
Saint Germain 06:03 06:33 07:01 07:32 08:04 08:54 16:43 17:34 18:07 18:36 19:38

Château de Frémigny 06:07 06:37 07:05 07:36 08:08 08:58 16:47 17:38 18:11 18:40 19:42
Centre 06:08 06:38 07:06 07:37 08:09 08:59 16:48 17:39 18:12 18:41 19:43

La Boissière 06:10 06:40 07:08 07:39 08:11 09:01 16:50 17:41 18:14 18:43 19:45
Gare de Bouray 06:14 06:44 07:12 07:43 08:15 09:05 16:53 17:44 18:17 18:46 19:48

LARDY

Du lundi au vendredi
D'HUISON-
LONGUEVILLE

BOURAY-
SUR-JUINE

01 76 41 11 67
 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :



Direction :

LA FERTE- ALAIS Ecole Vieilles Vignes

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Circule le samedi uniquement sur réservation (voir grille horaire TàD).
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation  peuvent toutefois causer occasionnellement des
retards.

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

LARDY Gare de Bouray 6:17 6:48 7:18 7:51 8:21 15:52 16:37 16:52 17:40 18:09 18:39 19:08 19:28 19:47
La Boissière 6:19 6:50 7:20 7:53 8:23 15:54 16:39 16:54 17:42 18:11 18:41 19:10 19:30 19:49

Centre 6:20 6:51 7:21 7:54 8:24 15:55 16:40 16:55 17:43 18:12 18:42 19:11 19:31 19:50
Château de Frémigny 6:21 6:52 7:22 7:55 8:25 15:56 16:41 16:56 17:44 18:13 18:43 19:12 19:32 19:51

ITTEVILLE Saint Germain 6:25 6:56 7:26 7:59 8:29 16:00 16:45 17:00 17:48 18:17 18:47 19:16 19:36 19:55
Saint Gombert 6:25 6:56 7:26 7:59 8:29 16:00 16:45 17:00 17:48 18:17 18:47 19:16 19:36 19:55

La Croix Boissée 6:26 6:57 7:27 8:00 8:30 16:01 16:46 17:01 17:49 18:18 18:48 19:17 19:37 19:56
Les Bédouins 6:27 6:58 7:28 8:01 8:31 16:02 16:47 17:02 17:50 18:19 18:49 19:18 19:38 19:57

Stop Cerny 6:30 7:01 7:31 8:04 8:34 16:05 16:50 17:05 17:53 18:22 18:52 19:21 19:41 20:00
Gare de La Ferté Alais 6:32 7:03 7:33 8:06 8:36 16:07 16:52 17:07 17:55 18:24 18:54 19:23 19:43 20:02

Les Deux Ponts 6:33 7:04 7:34 8:07 8:37 16:08 16:53 17:08 17:56 18:25 18:55 19:24 19:44 20:03
Tertre 6:36 7:07 7:37 8:10 8:40 16:11 16:56 17:11 17:59 18:28 18:58 19:27 19:47 20:06

Plateau 6:37 7:08 7:38 8:11 8:41 16:12 16:57 17:12 18:00 18:29 18:59 19:28 19:48 20:07
Ecole Vieilles Vignes 6:38 7:09 7:39 8:12 8:42 16:13 16:58 17:13 18:01 18:30 19:00 19:29 19:49 20:08

Du lundi au vendredi

BOURAY-
SUR-JUINE

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :01 76 41 11 67

 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :

LA-FERTE-
ALAIS



Direction :

 LARDY Gare de Bouray

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Circule le samedi uniquement sur réservation (voir grille horaire TàD).
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation  peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

LA-FERTE-ALAIS Ecole Vieilles Vignes 5:32 6:01 6:32 7:03 7:33 8:05 8:39 9:09 16:09 16:39 17:24 17:56 18:25 18:57 19:12
Plateau 5:33 6:02 6:33 7:04 7:34 8:06 8:40 9:10 16:10 16:40 17:25 17:57 18:26 18:58 19:13

Tertre 5:34 6:03 6:34 7:05 7:35 8:07 8:41 9:11 16:11 16:41 17:26 17:58 18:27 18:59 19:14
Les Deux Ponts 5:37 6:06 6:37 7:08 7:38 8:10 8:44 9:14 16:14 16:44 17:29 18:01 18:30 19:02 19:17

Gare de La Ferté Alais 5:39 6:08 6:39 7:10 7:40 8:12 8:46 9:16 16:16 16:46 17:31 18:03 18:32 19:04 19:19
ITTEVILLE Stop Cerny 5:41 6:10 6:41 7:12 7:42 8:14 8:48 9:18 16:18 16:48 17:33 18:05 18:34 19:06 19:21

Les Bédouins 5:44 6:13 6:44 7:15 7:45 8:17 8:51 9:21 16:21 16:51 17:36 18:08 18:37 19:09 19:24
La Croix Boissée 5:45 6:14 6:45 7:16 7:46 8:18 8:52 9:22 16:22 16:52 17:37 18:09 18:38 19:10 19:25

Eglise Itteville 5:46 6:15 6:46 7:17 7:47 8:19 8:53 9:23 16:23 16:53 17:38 18:10 18:39 19:11 19:26
Saint Germain 5:47 6:16 6:47 7:18 7:48 8:20 8:54 9:24 16:24 16:54 17:39 18:11 18:40 19:12 19:27

Château de Frémigny 5:52 6:21 6:52 7:23 7:53 8:25 8:59 9:29 16:29 16:59 17:44 18:16 18:45 19:17 19:32
Centre 5:52 6:21 6:52 7:23 7:53 8:25 8:59 9:29 16:29 16:59 17:44 18:16 18:45 19:17 19:32

LARDY La Boissière 5:53 6:22 6:53 7:24 7:54 8:26 9:00 9:30 16:30 17:00 17:45 18:17 18:46 19:18 19:33
Gare de Bouray 5:55 6:24 6:55 7:26 7:56 8:28 9:02 9:32 16:32 17:02 17:47 18:19 18:48 19:20 19:35

BOURAY-
SUR-JUINE

Du lundi au vendredi

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :01 76 41 11 67

 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :



Direction :

 ORVEAU Orveau

Samedi
LARDY Gare de Bouray 10:32 12:48 14:49 8:20 10:32 12:48 14:49 16:49 18:49

La Boissière 10:34 12:50 14:51 8:22 10:34 12:50 14:51 16:51 18:51
Centre 10:35 12:51 14:52 8:23 10:35 12:51 14:52 16:52 18:52

Château de Frémigny 10:36 12:52 14:53 8:24 10:36 12:52 14:53 16:53 18:53
Saint Germain 10:40 12:56 14:57 8:28 10:40 12:56 14:57 16:57 18:57
Saint Gombert 10:40 12:56 14:57 8:28 10:40 12:56 14:57 16:57 18:57

La Croix Boissée 10:41 12:57 14:58 8:29 10:41 12:57 14:58 16:58 18:58
Les Bédouins 10:42 12:58 14:59 8:30 10:42 12:58 14:59 16:59 18:59

Stop Cerny 10:45 13:01 15:02 8:33 10:45 13:01 15:02 17:02 19:02

LA-FERTE-ALAIS  Gare de La Ferté Alais 10:47 13:03 15:04 8:35 10:47 13:03 15:04 17:04 19:04
Les Deux Ponts 10:48 13:04 15:05 8:36 10:48 13:04 15:05 17:05 19:05

Tertre 10:51 13:07 15:08 8:39 10:51 13:07 15:08 17:08 19:08
Plateau 10:52 13:08 15:09 8:40 10:52 13:08 15:09 17:09 19:09

Ecole Vieilles Vignes 10:52 13:08 15:09 8:40 10:52 13:08 15:09 17:09 19:09
Hôtel de Ville 10:57 13:13 15:14 8:45 10:57 13:13 15:14 17:14 19:14

Pont de Villiers 10:59 13:15 15:16 8:47 10:59 13:15 15:16 17:16 19:16
CERNY Lycée Montmirault 11:02 13:18 15:19 8:50 11:02 13:18 15:19 17:19 19:19

Moulin à Vent 11:03 13:19 15:20 8:51 11:03 13:19 15:20 17:20 19:20
Ecole 11:04 13:20 15:21 8:52 11:04 13:20 15:21 17:21 19:21

Montaquoy 11:05 13:21 15:22 8:53 11:05 13:21 15:22 17:22 19:22
ZA Des Grouettes 11:07 13:23 15:24 8:55 11:07 13:23 15:24 17:24 19:24

Lavoir 11:08 13:24 15:25 8:56 11:08 13:24 15:25 17:25 19:25
Hôtel de Ville 11:09 13:25 15:26 8:57 11:09 13:25 15:26 17:26 19:26

Mairie d'Huison 11:10 13:26 15:27 8:58 11:10 13:26 15:27 17:27 19:27
D'Huison 11:12 13:28 15:29 9:00 11:12 13:28 15:29 17:29 19:29

Eglise D'Huison 11:12 13:28 15:29 9:00 11:12 13:28 15:29 17:29 19:29
ORVEAU Orveau 11:21 13:37 15:38 9:09 11:21 13:37 15:38 17:38 19:38

BOURAY-
SUR-JUINE

D'HUISON-
LONGUEVILLE

Du lundi au vendredi

PRINCIPE DE FONCTIONNEMENT DU

La ligne 4306 circule sur réservation      du lundi au vendredi en heures creuses, et 
toute la journée le samedi.
En TàD, les itinéraires des lignes 4306 et 4316 sont fusionnés (passage dans le 
centre-ville de La Ferté-Alais puis vers la commune D’Huison-Longueville). 
L’itinéraire est prolongé jusqu’à la commune d’Orveau.
La semaine, les bus circulent sans réservation en heures de pointe (itinéraires 
4306 et 4316 distincts).

TàD Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Circule le samedi uniquement sur réservation
(voir grille horaire TàD).
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence
de respecter ces horaires. Les conditions
de circulation peuvent toutefois causer
occasionnellement des retards.

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :01 76 41 11 67

 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :

Note(s) de renvoi :

: Horaires en jaune : Départ sur réservation uniquement. Réservez votre trajet sur l'Appli TàD Île-de-France Mobilités, le site 
tad.idfmobilites.fr ou par téléphone au 09 70 80 96 63.

ITTEVILLE



Direction :

 LARDY Gare de Bouray 

PRINCIPE DE FONCTIONNEMENT DU

La ligne 4306 circule sur réservation  du lundi au vendredi en heures 
creuses, et toute la journée le samedi.
En TàD, les itinéraires des lignes 4306 et 4316 sont fusionnés (passage dans 
le centre-ville de La Ferté-Alais puis vers la commune D’Huison-Longueville). 
L’itinéraire est prolongé jusqu’à la commune d’Orveau.
La semaine, les bus circulent sans réservation en heures de pointe 
(itinéraires 4306 et 4316 distincts).

TàD Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Circule le samedi uniquement sur réservation
(voir grille horaire TàD).
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence
de respecter ces horaires. Les conditions
de circulation peuvent toutefois causer
occasionnellement des retards.

ORVEAU Orveau 9:21 11:42 13:48 9:21 11:42 13:48 15:49 17:49 19:49
Eglise D'Huison 9:28 11:49 13:55 9:28 11:49 13:55 15:56 17:56 19:56

D'Huison 9:29 11:50 13:56 9:29 11:50 13:56 15:57 17:57 19:57
Mairie d'Huison 9:30 11:51 13:57 9:30 11:51 13:57 15:58 17:58 19:58

Hôtel de Ville 9:31 11:52 13:58 9:31 11:52 13:58 15:59 17:59 19:59
Lavoir 9:32 11:53 13:59 9:32 11:53 13:59 16:00 18:00 20:00

CERNY ZA Des Grouettes 9:33 11:54 14:00 9:33 11:54 14:00 16:01 18:01 20:01
Montaquoy 9:35 11:56 14:02 9:35 11:56 14:02 16:03 18:03 20:03

Place de Selves 9:36 11:57 14:03 9:36 11:57 14:03 16:04 18:04 20:04
Le Verger 9:37 11:58 14:04 9:37 11:58 14:04 16:05 18:05 20:05
La Ferme 9:38 11:59 14:05 9:38 11:59 14:05 16:06 18:06 20:06

Moulin à Vent 9:40 12:01 14:07 9:40 12:01 14:07 16:08 18:08 20:08
Lycée Montmirault 9:41 12:02 14:08 9:41 12:02 14:08 16:09 18:09 20:09

LA-FERTE-ALAIS Pont de Villiers 9:43 12:04 14:10 9:43 12:04 14:10 16:11 18:11 20:11
Hôtel de Ville 9:45 12:06 14:12 9:45 12:06 14:12 16:13 18:13 20:13

Ecole Vieilles Vignes 9:49 12:10 14:16 9:49 12:10 14:16 16:17 18:17 20:17
Plateau 9:50 12:11 14:17 9:50 12:11 14:17 16:18 18:18 20:18

Tertre 9:51 12:12 14:18 9:51 12:12 14:18 16:19 18:19 20:19
Les Deux Ponts 9:53 12:14 14:20 9:53 12:14 14:20 16:21 18:21 20:21

Gare de La Ferté Alais 9:54 12:15 14:21 9:54 12:15 14:21 16:22 18:22 20:22
CERNY Moulin du Gué 9:55 12:16 14:22 9:55 12:16 14:22 16:23 18:23 20:23

Moulin du Gué 2 9:56 12:17 14:23 9:56 12:17 14:23 16:24 18:24 20:24
ITTEVILLE Stop Cerny 9:56 12:17 14:23 9:56 12:17 14:23 16:24 18:24 20:24

Les Bédouins 9:58 12:19 14:25 9:58 12:19 14:25 16:26 18:26 20:26
La Croix Boissée 9:59 12:20 14:26 9:59 12:20 14:26 16:27 18:27 20:27

Eglise Itteville 10:00 12:21 14:27 10:00 12:21 14:27 16:28 18:28 20:28
Saint Germain 10:01 12:22 14:28 10:01 12:22 14:28 16:29 18:29 20:29

Château de Frémigny 10:06 12:27 14:33 10:06 12:27 14:33 16:34 18:34 20:34
Centre 10:07 12:28 14:34 10:07 12:28 14:34 16:35 18:35 20:35

LARDY La Boissière 10:08 12:29 14:35 10:08 12:29 14:35 16:36 18:36 20:36
Gare de Bouray 10:11 12:32 14:38 10:11 12:32 14:38 16:39 18:39 20:39

Du lundi au vendredi Samedi

D'HUISON-
LONGUEVILLE

BOURAY-
SUR-JUINE

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :01 76 41 11 67

 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :

Note(s) de renvoi :

: Horaires en jaune : Départ sur réservation uniquement. Réservez votre trajet sur l'Appli TàD Île-de-France Mobilités, le site 
tad.idfmobilites.fr ou par téléphone au 09 70 80 96 63.




